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(Asian valmistelija talouspäällikkö Tuomo Kallio)

Huhtikuun lopullinen kk-raportti on valmistunut. Toukokuun lo pul li nen
kirjapidon raportti ei ole vielä valmis, eikä kaikkia laskuja ja tu lo ja ole
vielä kirjattu. Toukokuun palkkojen osalta toteutumat ovat tie dos sa.
Koulujen kirjallisuus-, tarvike- ja työainehankinnat ovat käyn nis ty-
mäs sä ja tilauksia valmistellaan. Alkuvuoden palkkojen to teu tu mat
ilman lomapalkkojen jaksotusta ovat toteutuneet hiukan alle las ken-
nal li sen. Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimusten neuvottelujen alus-
ta vat ratkaisut ovat selvillä KVTES palkat nousevat 1.8.2020 al kaen
1.22 %, OVTES: n korotukset ovat   peruskouluissa ja lukioissa 0,87
% ja lisäksi OVTES- sopimukseen tulee jotain muita muutoksia ja
korotuksia.

Käyttötalouden valtionosuuksien sekä tulot että menot näyttäisivät
to teu tu van ennakoidun mukaisesti. Tulojen kertymä painottuu osin
lop pu vuo teen. Esimerkiksi lastensuojelulain perusteella sijoitettujen
las ten laskutus tehdään vasta tilinpäätöksen yhteydessä.

Huhtikuun lopullinen talouden toteutuma:

Laskennallisesti talouden toteutumaprosessien tulisi olla 33,3 %. Tä-
män hetken talousraporttien perusteella ei voida tehdä tarkkaa en-
nus te ta kevään tai koko vuoden talouden toteutumasta.  Ta lous ar-
vioin laadinnan loppu vaiheessa käyttötalouteen tehtiin vielä lähes
400.000 euron talouden sopeuttamistoimet eli menojen leikkaukset,
joi den toteuttaminen koskee pääosin syksyä 2020. Talouden liik ku-
ma va ra on olematon, ottaen huomioon syksyllä kasvavan op pi las-
mää rän.

Suomen hallitus linjasi 16. maaliskuuta, että Suomessa vallitsee ko-
ro na vi ruk sen vuoksi poikkeusolot. Tarkoituksena on suojata väestöä
ja turvata yhteiskunnan toiminta. Koulutuspalveluiden osalta poik-
keus olot jatkuivat 13.5.2020 saakka. Koulujen lähiopetus käynnistyi
uu del leen 14.5.2020 alkaen. Poikkeusolojen järjestelyt ovat edel lyt-



tä neet kouluilta lukuisia ponnistuksia, jotta koulujen arki on saatu
pyö ri mään. Poikkeusolojen vaikutukset oppilaiden ja opettajien ar-
keen tulevat olemaan pitkälle aikavälille ulottuvia ja moninaisia. Sa-
maan aikaa koulujen johto on suunnittelut henkilöstön lomautuksia ja
suunnittelutyö jatkuu heti syksyllä, jolloin pääosa lomautuksista ta-
pah tuu.

Koulutuspalveluiden toiminta on siirretty poikkeusolojen ja tilanteen
mu kai seen toimintaan. Kaikissa poikkeusolojen tilanteissa opetusta
jär jes tet ty valtioneuvoston, opetushallituksen ja alue hal lin to vi ran-
omais ten ohjeistuksen mukaisesti, ottaen huomioon paikalliset olo-
suh teet. Poikkeusolojen järjestelyt ovat työllistäneet kou lu tus pal ve lui-
den johtoa ja kouluja poikkeuksellisen paljon.

Keskitetyt oppilashuollon palvelut pyritään järjestämään rajoitetusti.
Kou lu jen oppilashuollon osalta koulunkäynnin ohjaajien työt ovat var-
sin monelta loppuneet ja heidän osalta palkanmaksu päättyi työ so pi-
mus lain mukaisesti. Tältä osin tilanne muuttui 14.5.2020 alkaen. Il ta-
päi vä toi min nan osalta kysyntä on romahtanut, joka vaikuttaa mak su-
tuot toi hin ainakin kevään osalta. Kustannussäästöjä kertyy op pi las-
huol lon ja ip- toiminnan koulunkäynnin ohjaajien palk ka kus tan nuk sis-
sa. Lisäksi säästöjä kertyy oppilaiden kul je tus kus tan nuk sis sa, kun
linja-autot eivät liikennöi ja pääosa taksien reiteistä jäi aja mat ta
poikkeusolojen alkaessa, mutta tilanne muuttui taas tou ko kuus sa.

Alustavan karkean arvion perusteella lomautusten säästö voisivat ol-
la noin 475.000 euroa. Mahdollisesti summa voi olla suurempikin.
Lo mau tuk sis ta, henkilöistä ja euromääristä ei ole saatavissa riittäviä
tie to ja tietojärjestelmistä. Lisäksi ei ole saatavilla riittäviä tietoja kuin-
ka monta määräaikaista työntekijää tullaan lomauttamaan. Opet ta-
jien lomautusten suunnittelu on meneillään kouluilla ja jatkuu syk syl-
lä.  Koulukuljetuskustannuksissa tullee säästymään noin 55.000 eu-
roa. IP- toiminnan maksutuotot alenevat noin. 30.000 euroa. Si säis-
ten palveluiden osalta ei tietoa säästösummista. Mikäli poikkeusolot
jat ku vat on sillä merkittäviä vaikutuksia sekä toimintaan että ta lou-
teen. Niiden arviointi on tässä vaiheessa mahdotonta.

Syksyn haasteena ovat poikkeustilan aiheuttamien opetuksellisten
haas tei den ”paikkaaminen” erilaisten tukitoimien avulla. Kaupungin
lo mau tus pää tök set tuovat ovat erityiset haasteet opetuksen jär jes tä-
mi seen. Tässä vaiheessa ei ole vielä tarkkaa arviota mahdollisista li-
sä- ja/tai – tukiopetustarpeista, jotka ovat lisäkustannuksia syksylle
2020.

Lisäksi oppilasmäärän kasvu ja koulujen tilahaasteet aiheuttavat li sä-
jär jes te lyi tä kouluilla ja koulutoimessa. Jokirannan rakentaminen ete-
nee ja tarvitaan lisää väistötiloja rakentamisen edetessä. Tilojen jär-
jes te lyt ovat tilapalveluiden vastuulla. Eräille kouluille on han kit ta va



lisää kalusteita, jotta koulutyö voi syksyllä alkaa, kun op pi las mää rät
kasvavat.

Esityslistan oheismateriaalina ovat huhtikuun lopullinen ta lous ra port ti
ja palkkakustannusten seurantaraportti. Talouspäällikkö antaa tar-
kem man talouden tilannekatsauksen kokouksessa.

SIVISTYSJOHTAJA: Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi
talousarvion toteutumisraportit sekä saattaa ne edelleen
kaupunginhallituksen tiedoksi.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

Helena Isosalo saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana klo 17:36.


